
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования 

Сланцевское городское поселение  

Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области
Ленинградская область, 

г. Сланцы, пер. Почтовый, д. 2/8 
Телефон (81374) 2-38-39 

факс (81374) 2-38-39

. / / / £ '  * > " /• / »  / У
На №_________________  ________________

Губернатору
области
А.Ю. Дрозденко

Ленинградской

Председателю Законодательного 
собрания
Ленинградской области 
С.М. Бебенину

3 а к о н о д а т с л ь и л о с о о р а н и е 
Ленинградской области 

К а н ц е л я р и я

№ .

- 7  НОЯ 2019
Q t f l - V k l

Уважаемый Александр Юрьевич! 
Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам решение совета депутатов Сланцевского городского 
поселения от 29Л0.2019 № 17-гсд « О поддержке обращения Сланцевского 
районного отделения Общероссийской Общественной Организации «Дети 
войны» (прилагается).

Приложение: решение на 2 л. в 1 экз.

Глава муниципального образования Р.В. Шогг

Г.А. Семенова, 8(81374)23839



MVHuimn* СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ^ Р ^ О В А Н И Я  СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕН И Е СААНЦЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29. 10.2019 N0 17-гсд

О поддержке обращения Сланцевского районного отделения
Общероссийской Общественной Организации «Дети войны»

Рассмотрев обращение Сланцевского районного отделения 
Общероссийской Общественной Организации «Дети войны», совет 
депутатов Сланцевского городского поселения РЕШ ИЛ:

1. Поддержать обращение Сланцевского районного отделения 
Общероссийской Общественной Организации «Дети войны» по вопросу 
единовременной денежной выплаты в размере 3000 (три тысячи ) рублей 
лицам, родившимся до 3 сентября 1945 года к 75-летию Победы в Великой 
Отечественной войне (прилагается).

2. Направить настоящее решение и обращение Губернатору 
Ленинградской области АЛО. Дрозденко, председателю Законодательного 
собрания Ленинградской области С.М. Бебенину.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

• I
Глава муниципального образования



Губернатору 
Ленинградской области 

А.Ю. Дрозденко

Председателю 
Законодательного собрания 

Ленинградской области 
С.М.Бебенину

Уважаемый Александр Юрьевич!
Уважаемый Сергей Михайлович!

Совет депутатов Сланцевского городского поселения, поддерживая 
поступившее обращение Сланцевского районного отделения 
Общероссийской Общественной Организации «Дети войны» к депутатам, 
ходатайствует об единовременной денежной выплате в размере 3000 (три 
тысячи) рублей к 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 
гражданам 1928 -  1945 г. рождения, относящихся к поколению детей войны.

Эта выплата будет материальной и моральной поддержкой гражданам, 
чьё детство прошло в трудный военный и послевоенный период, а так же 
признанием заслуг поколения детей войны в восстановлении разрушенных 
войной городов и деревень и создании экономического и оборонного

*
потенциала нашей страны.

Просим предусмотреть необходимые для этого средства при принятии 
бюджета Ленинградской области на 2020 финансовый год.

Принято на заседании совета депутатов 29.10.2019 г.

Глава Сланцевского городского поселения


